
PŘÍRODNÍ
 SLOŽKY

CHRÁNÍ
PŘED NEMOCEMI

OBNOVUJE 
 ÚRODNOST PŮDY

PODPORUJE
RŮST ROSTLIN

UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÉ SLOŽENÍ



Huminové kyseliny (≥ 18 g/l)

Fulvinové kyseliny (≥ 8 g/l)

Hydroxykyseliny

Ve vodě rozpustné humáty (≥ 6 g/l)

Esenciální aminokyseliny  (≥ 2 g/l)

Mikro a makroprvky

PRO VŠECHNY TYPY 
PŮDY, SEMEN A ROSTLIN

Náš přípravek PRECOGROW se skládá ze 70 % rašeliny a ze
30 % sapropelu. Takovýto poměr složek zaručuje optimální 

rovnováhu obsažených huminových a fulvinových kyselin,                

stejně tak ostatních esenciálních živin.



ZVÝŠENÍ VÝROBY s 

0 %

20 %

30 %

10 %

40 %

Zde jsou plodiny uvedené v vzestupném pořadí procentuálního zvýšení 
výtěžku při použití PRECOGROW při pěstování rostlin.

50 %

Ječm
en:

Bra
m

bory
:

Zelí:
Mák:

Oves:

Hrá
še

k:

Ozim
á pše

nice:

Cukro
vá ře

pa:

Krm
né plodiny:

+49 %

+36 %
+33 %

+27 %+27 %
+23 %+22 %+21 %+21 %

Obnovuje půdu + stimuluje růst                    
Účinkuje jako spouštěč půdní úrodnosti, který posiluje půdní mikroflóru                  

a revitalizuje celou škálu chemických, fyzikálních a biologických složek půdy.  

50 %30 %

Zvyšuje schopnost 
půdy absorbovat vodu 
+ izoluje těžké a toxické 
látky, ropné produkty          
a radionuklidy.

Snížení aplikace NPK         
o až 50 %, a na silně 
slaných půdách mohou 
být minerální hnojiva 
zcela eliminována.

Obnova a ozdravení půdy

Vynikající klíčivost semen      

Zdravé sazenice a silný kořenový systém   

Vysoká výnosnost plodin a podpora růstu rostlin                  

Odolnost vůči nemocem a stresu

Zlepšení nasazování a dozrávání plodů                        



PŘÍRODNÍ TEKUTÝ  
HUMINOVÝ KONCENTRÁT

Suroviny, které se pro výrobu přípravku používají, jsou získávány z 

přírodních a ryzích zdrojů, jako jsou horská jezera a těžbou nedotčená 

ložiska, daleko od průmyslového či městského znečištění. 



CHEMICKÉ SLOŽENÍ A FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

DÁVKOVÁNÍ A ZPŮSOB APLIKACE

Předset’ová příprava půdy a posklizňové ošetření půdy:          
Ředění 1:200, možný tankmix s preemergentem. Spotřeba: 2 l/ha.

Ošetření osiva a cibulí: Postřik: zřed’te 1:10 a postříkejte. 
Namáčení: zřed’te 1:20 a namáčejte 3-5 hodin v závislosti na 
velikosti semene. Spotřeba: 2 l/tuna osiva či cibulí.

Ošetření semen keřů a stromů: Zřed’te 1:20 a namáčejte 12-36 
hodin v závislosti na velikosti semene.

Namáčení kořenového systému sazenic: Zřed’te 1:20                           
a namáčejte 1-5 hodin v závislosti na velikosti kořene.

Ošetření ovocných stromů (listový postřik): Ředění 1:200. 
Spotřeba: 2 l/ha. Aplikace na stromy těsně před kvetením, druhá 
aplikace cca 4 týdny po první, třetí aplikace měsíc před sklizní.

Zálivka stromů, keřů a pokojových rostlin: Zřed’te 1:100 a 
zalévejte jednou za dva týdny. Spotřeba u stromů: 1 l na 30-100 
stromů (10-30 ml/strom) v závislosti na velikosti a stáří stromů.

. . . . . . . . .Huminové kyseliny ≥18 g/l

. . . . . . . . .Fulvinové kyseliny ≥ 8 g/l 
. . . .Ve vodě rozpustné humáty ≥ 6 g/l 

. . . . . . . . . . . . . . .Mikroprvky ≥3 g/l (Fe, Cu, S, Mn, Mg)

. . . . . . . . . . . . . .Makroprvky Dusík (N)  ≥ 10 g/l
Fosfor (P O )  ≤ 5 g/l 2 5

Draslík (K 0) ≥ 8 g/l2

. . . . . . . . . . . .Aminokyseliny ≥2 g/l

. . . . . . . . . . .
Hmotnostní podíl  
organických látek ≥ 85%

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Hustota ≥ 1,05 - 1,1 (g/cm3)

. . . . . . . . . . . . . . . . .Vlhkost 85 - 90%
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .pH 5.0 - 5.5

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Stav tekutý



Zrychlete růst s naším univerzálním koncentrátem PRECOGROW!

DOSTUPNÉ K OBJEDNÁNÍ

5L Kanystr1L Láhev 1000L Kontejner 

OTESTOVÁNO ODBORNÍKY V ODVĚTVÍ



VÝZKUM A CERTIFIKACE

S více než 30 lety vědeckého výzkumu, podpořeného zkouškami              

a schváleními v Evropě a na Středním východě, PRECOFERT          

zavádí unikátní a inovativní metodu extrakce huminových kyselin          

a humátů bez použití chemikálií, rozpouštědel nebo 

recyklovaných komponentů. Proces zachovává původní vlastnosti 

a kvalitu slatinné rašeliny a sapropelu, což vede k výrobě tekutých 

koncentrátů, které poskytují optimální rovnováhu huminových a 

fulvových kyselin a dalších esenciálních živin.

Komponenty pocházejí z čistých a přírodních lokalit, jako jsou 

horská jezera a nedotčená ložiska, daleko od jakéhokoli 

průmyslového nebo městského znečištění, s pečlivým ohledem na 

životní prostředí a se zvláštním zaměřením na maximální využití 

surovin a dosažení produkce s nulovým odpadem. Naše 

technologické procesy dodržují mezinárodní standardy (ISO 

9001:2015, 14001:2016 a 18001:2007), což zajišťuje spolehlivost           

a nejvyšší kvalitu produktů.



ZJISTIT VÍCE:       

PRECOFERT s.r.o., IČO 08097232

Štítného 585/28, Praha 3, 130 00, Česká republika

+420 775 760 015 prodej@precofert.cz  |  

eshop.precofert.cz


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

